
 

「イルミネーション㏌ふじえ」参加者募集について 

 

藤江学区まちづくり推進委員会  

委員長  増田  博   

イルミネーション実行委員会 

委員長  北川 登良夫   

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今回のイルミネーション in ふじえ２０２５では、藤江交流館横グラウ

ンドや交流館へ装飾を行う計画です。イベントを成功させるため、広く団体や個

人の皆様の参加募集をしております。 

内容の概略は次のとおりです。本年度の詳細は協議中ですが、昨年同様に十分

な準備期間を持ちたいと思いますので、よろしくご検討ください。 

たくさんの方々の参加をお願いします。 

敬具 

① イルミネーション点灯（現在の予定，検討中） 

期間  12/ ６日（土）～12/2４日（水）（１９日間） 

時間  18：00～21：00（3時間） 

 

② 団体＆個人のイルミネーション装飾場所 

藤棚の南側フェンス付近の指定場所（テントの骨組みを使用する予定） 

 

③ 基準の展示ブースの広さ     高さ２ｍ×横２ｍ×奥行２ｍ 

（単品の展示も受付中です。ご相談ください。） 

 

④ イルミネーション装飾開始    11月８日（土）～ 

※試験点灯予定         11月３０日（日）１８：００～ 

 （各種団体及び学校と協議中） 

 

※ご要望により広さの変更は可能です。ご相談ください。 

※装飾品（100V 電源の LED）は、各団体及び個人で準備していただきます。 

 電源は実行委員会で準備します。 

※締め切り・・・202５年 9月 30日（火）  

交流館内事務局まで 電話：084-935-7401 


